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InterPARES 3 Project

International Research on Permanent Authentic Records in Electronic Systems

TEAM Medeo

Miembros del TEAM México del Proyecto InterPARES - en su tercera etapa
—International Research on Permanent Authentic Records in Electronic Systems-
o “Investigacion Internacional Acerca de Documentos de Archivo Permanentes
y Auténticos en Sistemas Electrénicos™

Director TEAM México

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Co-investigador

Co-Investigador

Juan Voutssas M.
voutssas@unam.mx

Alicia Barnard Amozorrutia
barnard.alicia@gmail.com

Brenda Cabral Vargas
brenda@cuib.laborales.unam.mx

Jovv Valdespino Vazquez
jovval@unam.mx

Victor Manuel Espinosa Mejia
vespinos@banxico.org.mx

Alejandro Delgado Gomez
alejandro.delgado@ayto.cartagena.es

Zaida Castro Acero
zcastro@banxico.org.mx

Luis A. Martinez
lamartinez@banxico.org.mx



